Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 5»
Камышловского городского округа (МАОУ «Лицей № 5»)

ПРИКАЗ
г. Камышлов

 29.01.2024 г. № 52-од
О создании приемной комиссии

На основании Положения об  организации индивидуального отбора при приеме либо
переводе в  МАОУ «Лицей № 5»  для получения основного общего и среднего общего
образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или профильного
обучения

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для приема документов обучающихся в профильный 10  класс создать комиссию в
составе:
1. Гостюхина Ю.А., зам. директора по УВР, председатель комиссии
2. Сырба Н.Б., учитель, секретарь комисси
3. Подсухина Т.В., учитель, член комисси
4. Гребенюк Л.М., зам. директора по ВР, член комиссии

2. При экспертизе  документов руководствоваться Приложением №1  к Положению об
организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в  МАОУ «Лицей
№  5»   для  получения  основного  общего  и  среднего  общего  образования  с
углубленным изучением отдельных учебных предметов или профильного обучения
«Порядок организации индивидуального отбора при приеме в профильные классы
Муниципального  автономного  общеобразовательного  учреждения  «Лицей  №  5»
Камышловского городского округа»

      3. Утвердить сроки индивидуального отбора на 2024-2025 учебный год

Прием заявлений 28.06-05.07

Прием документов 28.06-05.07

Проведение вступительных испытаний 08.07-12.07

Экспертиза документов 15.07-19.07

Ознакомление родителей (законных представителей) и
учащихся с результатами экспертизы и вступительных
испытаний

22.07-24.07

Подача заявлений в конфликтную комиссию 22.07-24.07

Работа конфликтной комиссии 22.07-26.07

Ознакомление родителей (законных представителей) и
обучающихся с результатами экспертизы и вступительных
испытаний

26.07-29.07

Зачисление в ОО 29.07-31.07

 4. Для проведения вступительных  испытаний создать комиссию в составе:
1. Кадочникова Н.И., учитель химии, председатель комиссии
2. Кузнецова Е.А., учитель истории и обществознания, секретарь комиссии
3.Сырба Н.Б., учитель математики, член комиссии

    5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Гостюхина Ю.А.

       Директор                                                                                    И.О.Хинчагашвили